pluribus vel implicari Euarombus suspensibus falsis non potest
hanc in belle Conventus et alijs omnibus hinc remedijs et defen-
sis non subterfugendo. Hac sua potest Invenire ad Praesentia
omnia necessitate.

G. Vanilowicz. bona sua villam Btozew indim reemptionis vendit Religiosa Her- burowska Priorissa Conventus Samborica.

Comparans personaliter coram officio Regis praeiudicis Capite
Capitaneis Luramicis Magnificis Nicolaus a Lubus Samborica
Samborica tang mente et corpore exant a Tomi verbis rursus
Jurisdictionibus sui quibus proprijs et competens recedens Hinc aut
Jurisdictione Capite Commissioni quoad curiam pontem attinet de cuius
bonis sui gntu omnibus totaliter et plenarie incorporand et abjunctis
patam liber quibus ac p expediti regni. Quia ipse scilicet Le-
vata et gcepta de manibus Priorissa Catharina Herburtowska
Ensi olim Zakowky consone relicta vidua Summa
Quingentorum Septuaginta et Quing floroni per Poloni pro eadem
itaq Summa Quingentorum Septuaginta et Quing floroni Poloni. Loo
Summa Quadringenta Sex floroni per Poloni. Loo provisioni
Consi anni ab eadem Summa provisioni qm et rupten' hinc infrascripta
vnde illi Btozew et Curia Bradie Fortalicij ibiq sicut alijq
bonis suis Recognoscantibus hereditarijs cum omni eorum hinc Domini
et proprietate omnibus et singulis eorum bonorum fructibus pventibus
redolentibus emolumentis obventioni attineris et pntines gntu Universi
nullis pntis exceptis nec pro se suisq hinc hinc aut aliquopiam
reparatis sed omnibus in generi et singulis in ipse composcantibus generi
q spectem et e contra in nullo derogant. Penam ita late longi
quoniam formaliiter pntur eorundem bononi hereditarijs. Loo in suis mchis

et kmichy extendi pntenditur ac pntur eadem bona ipsummet pnti
Regem concernebant ac eidem vendebant. In vni ti reemptioni
ato na hyperlaph vendit ac modo reemptioni infirmitate pntur pnti
ritus vendit et infirmitate Quam quidem Summam Quadringenta
Sex floroni per Poloni centis annis a Summa pntata capitali
provisioni pntatis Regni Magnifici Nicolaus a Lubus Samborica
de eum succentibus bonis suis gntu omnibus ac hinc pntur nunc habitis
et in pntem habent infirmitate et obligat de bonis pntatis illi Bto-
zew ac alijs omnibus suis. Recognoscant hinc ad manus Religio-
sa Dedicata Helene Herburtowska Priorissa Conventus
Samborica Regula Sanctae Brigittae nepti eiusdem Ensi
Zakowky ex fratre germana vel in eventu mortis eiusdem Pol-
gissa Herburtowska Priorissa Conventus pntatis Samborica, extant
ad manus Religiosa ac Dedicata Helene Conventus pntatis Sam-
borica nunc et pro tempore existens singulis annis pntat et Festo
Nativitatis Sancti Iohannis Baptistae, incipiendo solutionem
centis pntatis a Festo Nativitatis Sancti Iohannis Baptistae in
Anno Milleni Sexcenti Triginta Nunc pntat dantur et si consequen-
singulis annis et Festo pntat continuis et immediate sequentibus medi-
ante quicquid manuali q pntatam Religiosam ac Dedicatam Herburt-
owska vel in eventu mortis eius extant. Religiosa Albatissa Conventus
pntatis Samborica nunc et pro tempore existens dantur sicut et ad
Conventum pntatis Samboricae per hanc provisionem nunciam trans-
mittent. Itaq sub taci pntat Summa Quadringenta et Sex floroni
Poloni p eundem Regem Magnificum Nicolaum Samborica eiusq
succes bonis pntatis hinc et pntat pro tempore existentes Loo
Religiosa ac Dedicata Helene Herburtowska Priorissa Conventus
Samborica sive Albatissa eiusq Conventus Regula Sanctae Brigittae
nunc et pro tempore existens in Casu Consi pntatis Quadringenta et Sex

floren. Dolni pro tempore et Fidei suprenis non p[ro]hiberi ac trans-
 missioni ad solent tunc quod opus fuerit succumbent. Et tam exarant
 hieidem Regni Myci Nicolai Saniatorie eius Religiose Helena
 Herburtuska Prionisa Conuentus Sambonoy sine iug Religiose Al-
 banyse eius Conuentus nunc et pro tempore existenti in bona p[ro]fata
 Conu. p[ro]fata onerata et in eum confum reemotionalum coram offi-
 p[ro]nti dat et admitt scalam p[ro]fata et auaalem p[ro]fata. Conu. p[ro]fata
 q[ue] Helmi quomcuq[ue] et Helmi p[ro]fata nunc ab offi p[ro]nti ad huc. Sic qua
 eum solent offi accepta p[ro] p[ro]fata Religiose et Dedicatam
 p[ro]fata Herburtuska Prionisam sine Albasiam p[ro]fata Conuentus
 Sambonoy nunc et pro tempore existenti bona p[ro]fata p[ro]fata q[ue]
 se reuigro semp[er] ceare onerata ac infirmita tenori habendi p[ro]fata
 deni itly pacifice et quiete d[omi]nandi ac ad vna sua suorum
 sue cedamemum nunc et pro tempore existenti quini beneplacito
 libere et effectuati conuertiendi remp[ro]nti aruerit. Delib[er]at et tenet
 tur mem[or]is Regni Myci Nicolai Saniatorie p[ro]nti se ac sua sua
 bonorum p[ro]fata heredes et possore in et sup[er] boni sui p[ro]nti ad huc ac summi
 p[ro]fata habet et habent eius Religiose Prionisa sine Albasiam Conuen-
 tus Sambonoy nunc et pro tempore existenti infirmita et obligat p[ro]fata p[ro]
 orone eius p[ro]nti anni ac bononi Summa Cap[itu]li et Conu. onerati
 ab omni et qua impetitione vna quancuq[ue] p[ro]fata Paris Secus et con-
 ditioni eum existenti in omni quide ac offi Regni q[ue] omnes p[ro]fata p[ro]
 p[ro]nti ad quancuq[ue] p[ro]fata. Sic p[ro]nti p[ro]fata Nam in ista quam in p[ro]fata
 vna quod opus fuerit teni defendenti eum conu. intercedent. Nec nun bona p[ro]fata
 ta p[ro]nti p[ro]fata onerata ab omni quancuq[ue] et p[ro]fata p[ro]nti et p[ro]fata
 non estam a quibusuq[ue] p[ro]fata in eadem bona imp[ro]nti et imp[ro]nti
 l[ite]ris deniq[ue] ac p[ro]fata p[ro]fata v[er]o quibusuq[ue] sup[er] eius boni in quibus
 p[ro]fata ac offi Regni obtent et obtinenti curandam et aliter mundag
 et aliter semp[er] facere. Ita ut videm boni Summa p[ro]fata et Conu. onerati

p[ro]fata Religiose Helena Herburtuska Prionisa Conuentus mem[or]is
 sine Albasiam eius Conuentus nunc et pro tempore exant pacifice et
 quiete ac integre quilibet anno pro tempore d[omi]nandi centum p[ro]fata
 p[ro]fata queant sub special[iter] bodi Summa capitali correspondenti
 v[er]o Ducentorum Septuaginta et Duag floren per eundem recogno-
 scentem Myci Nicolai a Luno Saniatorie et epi p[ro]nti
 ac bononi p[ro]fata heres et possore eius Religiose Herburtuska
 Prionisa sine Albasiam mem[or]is Conuentus nunc et pro tempore eum
 p[ro]nti in casu non completari p[ro]nti omnium ac singulorum
 tam in tota quam in parte. tunc quod opus fuerit ad solent
 succumbent. Pro quibus quidam Dacis p[ro]fata aut uno quibus
 eorum Secus et special[iter] Dacis taliter ad solent ex quancuq[ue] re et
 cau[er]it huc ac re aliqua p[ro]nti ex p[ro]nti non completa completansiq[ue]
 nihilom[od]o p[ro]nti p[ro]nti existenti mem[or]is regni Myci Nicolai
 a Luno Saniatorie aut eius heres ac bononi eius eum p[ro]nti
 et possore citat existenti. Ac quidam p[ro]fata Religiose Helena
 Herburtuska Prionisa sine Albasiam eius Conuentus Sup[er]ten
 Sambonoy nunc et pro tempore existenti. Ac offi p[ro]nti p[ro]nti
 Cap[itu]li Prionisam exant regna sup[er]ten quancuq[ue] respondenti p[ro]
 etat mediant[er] semp[er] in p[ro]fata etat termino tangunt p[ro]nti. Sic un[de]
 p[ro]nti respondenti pro Dacis seu Dacis p[ro]fata ac re ipsa p[ro]nti
 p[ro]nti qua etabatur tam in tota quam in p[ro]nti tunc quod opus fuerit in
 h[ab]erent ac omne iudicatum pati debet et tenet[ur] sed ut huc
 heres bonorum sup[er]ten p[ro]nti heredes et possore ad eadem omnia obli-
 gat eum termino p[ro]nti p[ro]nti et alio omni consequentes cau[er]it
 eundem termino semp[er] p[ro]nti. Vera in firmitate p[ro]nti m[er]ito m[er]ito
 p[ro]nti legone intra vel extra Regnum. Bononi militari ad Munita
 ad eundem vel alio quibusuq[ue] d[omi]nandi et legatly imp[ro]nti m[er]ito non
 differenti ad quietationem ultra p[ro]nti Termino offi p[ro]nti Cap[itu]li